

Autoritatea contractanta: Primaria s. Geamana

Obiect: Reparatie curenta a strazii Stefan cel Mare, s. Geamana, r-ul Anenii Noi

Antreprenor: S.R.L. "Group One"

Form. №3

## Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

351237,73 lei

| Nr crt | Simbol norme Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                            | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoare de deviz, lei |                  |
|--------|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|-----------------------|------------------|
|        |                          |                                                                                    |      |                                       | Pe unitate de măsură  | Total            |
|        |                          | <b>Total borderou de resurse</b>                                                   |      |                                       |                       |                  |
|        |                          | <b>Manopera:</b>                                                                   |      |                                       |                       |                  |
| 1      | 9310060019920            | Muncitor deservire CM                                                              |      |                                       |                       |                  |
| 2      | 7129020012800            | Pavator                                                                            | h-om | 27,15                                 | 57,66                 | 1565,54          |
| 3      | 7129040010110            | Asfaltator                                                                         | h-om | 129,17                                | 57,66                 | 7447,83          |
| 4      | 9310060019900            | Muncitor necalificat                                                               | h-om | 74,67                                 | 57,66                 | 4305,23          |
|        |                          | <b>Total manopera:</b>                                                             | h-om | 27,38                                 | 57,66                 | 1578,95          |
|        |                          | <b>Materiale:</b>                                                                  | lei  |                                       |                       | <b>14897,55</b>  |
| 5      | 1411122201646            | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm                               | m3   | 21,59                                 | 300,00                | 6476,11          |
| 6      | 1411122201672            | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm                               | m3   | 129,63                                | 300,00                | 38888,54         |
| 7      | 4100116202806            | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                           | m3   | 15,95                                 | 0,00                  | 0,00             |
| 8      | 2320322600040            | Bitum                                                                              | t    | 0,63                                  | 7500,00               | 4712,25          |
| 9      | 1111000100013            | Mixtura asfaltică preparată la cald                                                | t    | 80,10                                 | 1000,00               | 80096,04         |
| 10     | 1421102200000            | Nisip bitumat                                                                      | t    | 4,07                                  | 0,00                  | 0,00             |
| 11     | 2710603420379            | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm                                                    | kg   | 18,33                                 | 0,00                  | 0,00             |
| 12     | 1111000100013            | Mixtura asfaltică preparată la cald                                                | t    | 63,81                                 | 1300,00               | 82946,92         |
| 13     | 1411122201752            | Piatra sparta                                                                      | m3   | 4,34                                  | 300,00                | 1300,65          |
| 14     | 4100116202818            | Apa                                                                                | m3   | 0,38                                  | 0,00                  | 0,00             |
| 15     | 2663102100001            | Beton clasa...(pt.informatie)                                                      | m3   | 5,66                                  | 1200,00               | 6787,80          |
| 16     | 2651122100024            | Ciment portland P 40 saci S388                                                     | kg   | 398,47                                | 4,00                  | 1593,88          |
| 17     | 1421102200513            | Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm                                  | m3   | 1,13                                  | 180,00                | 203,63           |
| 18     | 4100116202818            | Apa pentru mortare și betoane S 790                                                | m3   | 0,75                                  | 0,00                  | 0,00             |
| 19     | 2666122800286            | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200                          | m    | 126,33                                | 100,00                | 12632,85         |
|        |                          | <b>Total materiale:</b>                                                            | lei  |                                       |                       | <b>235638,66</b> |
|        |                          | <b>Utilaje:</b>                                                                    |      |                                       |                       |                  |
| 20     | 2952260003521            | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex                        | h-ut | 1,29                                  | 350,00                | 450,77           |
| 21     | 3410540000006            | Autobasculanta-5t                                                                  | h-ut | 3,72                                  | 300,00                | 1116,74          |
| 22     | 2952220003546            | Autogreder pînă la 175 cp                                                          | h-ut | 5,82                                  | 500,00                | 2911,92          |
| 23     | 2952240004010            | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                   | h-ut | 35,51                                 | 350,00                | 12429,62         |
| 24     | 3410540005603            | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                      | h-ut | 1,60                                  | 250,00                | 398,77           |
| 25     | 2952220000000            | Autogudronator 3500 l - 3600 l                                                     | h-ut | 0,18                                  | 350,00                | 64,05            |
| 26     | 2952240004003            | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf                                | h-ut | 8,08                                  | 350,00                | 2827,12          |
| 27     | 2952240005100            | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp                       | h-ut | 8,08                                  | 500,00                | 4038,74          |
| 28     | 2912340002506            | Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,79                                  | 200,00                | 158,34           |
| 29     | 2592270004021            | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                       | h-ut | 1,58                                  | 200,00                | 316,68           |
|        |                          | <b>Total utilaje:</b>                                                              | lei  |                                       |                       | <b>24712,75</b>  |
|        |                          | <b>Total:</b>                                                                      | lei  |                                       |                       | <b>275248,96</b> |
|        |                          | Asigurari sociale și medicale:22,5%                                                | lei  |                                       |                       | 3351,95          |
|        |                          | <b>Total:</b>                                                                      | lei  |                                       |                       | 278600,91        |
|        |                          | Cheltuieli de transport:0%                                                         | lei  |                                       |                       | 0,00             |
|        |                          | <b>Total cheltuieli directe:</b>                                                   | lei  |                                       |                       | 278600,91        |
|        |                          | Cheltuieli de regie:3%                                                             | lei  |                                       |                       | 8358,03          |
|        |                          | <b>Total cu cheltuieli de regie:</b>                                               | lei  |                                       |                       | 286958,93        |
|        |                          | Beneficiu de deviz:2%                                                              | lei  |                                       |                       | 5739,18          |
|        |                          | <b>Total:</b>                                                                      | lei  |                                       |                       | 292698,11        |
|        |                          | TVA:20%                                                                            | lei  |                                       |                       | 58539,62         |
|        |                          | <b>Total deviz:</b>                                                                | lei  |                                       |                       | <b>351237,73</b> |

Întocmit: Administrator S.R.L. "Group One"



/ Dorin FORTUNA /

**Catalog de prețuri unitare pentru obiect**  
(formular desfășurat)

| Nr crt | Simbol norme Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                          | U.M.   | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare, lei         |                          |
|--------|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------------------------------|----------------------|--------------------------|
|        |                          |                                                                                                                                                  |        |                                        | Pe unitate de măsură | Total (inclusiv salariu) |
| 1      | TsC02D1                  | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. | 100 m3 |                                        |                      | 1669,50 (0,00)           |
|        | 2952260003521            | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex                                                                                      | h-ut   | 4,7700                                 | 350,00               | 1669,50                  |
| 2      | TsI50A3                  | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km                                                                            | t      |                                        |                      | 22,80 (0,00)             |
|        | 3410540000006            | Autobasculanta-5t                                                                                                                                | h-ut   | 0,0760                                 | 300,00               | 22,80                    |
| 3      | RpDA04B k=2              | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime autogrederul                                                                            | m2     |                                        |                      | 3,31 (1,15)              |
|        | 9310060019920            | Muncitor deservire CM (K = Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime autogrederul)                                                | h-om   | 0,0200                                 | 57,66                | 2,31                     |
|        | 2952220003546            | Autogreder pina la 175 cp (K = Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime autogrederul)                                            | h-ut   | 0,0010                                 | 500,00               | 1,00                     |
| 4      | DA12B                    | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=15cm          | m3     |                                        |                      | 576,25 (34,60)           |
|        | 1411122201646            | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm                                                                                             | m3     | 0,2030                                 | 300,00               | 60,90                    |
|        | 1411122201672            | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm                                                                                             | m3     | 1,2190                                 | 300,00               | 365,70                   |
|        | 4100116202806            | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                         | m3     | 0,1500                                 | 0,00                 | 0,00                     |
|        | 7129020012800            | Pavator                                                                                                                                          | h-om   | 0,6000                                 | 57,66                | 34,60                    |
|        | 2952220003546            | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                        | h-ut   | 0,0420                                 | 500,00               | 21,00                    |
|        | 2952240004010            | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                 | h-ut   | 0,2580                                 | 350,00               | 90,30                    |
|        | 3410540005603            | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                    | h-ut   | 0,0150                                 | 250,00               | 3,75                     |
| 5      | DI107                    | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,6l/mp                                             | t      |                                        |                      | 7830,00 (0,00)           |
|        | 2320322600040            | Bitum                                                                                                                                            | t      | 1,0300                                 | 7500,00              | 7725,00                  |
|        | 2952220000000            | Autogudronator 3500 l - 3600 l                                                                                                                   | h-ut   | 0,3000                                 | 350,00               | 105,00                   |
| 6      | DB19F                    | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica                                   | m2     |                                        |                      | 129,38 (3,46)            |
|        | 1111000100013            | Mixtura asfaltica preparata la cald                                                                                                              | t      | 0,1180                                 | 1000,00              | 118,00                   |
|        | 1421102200000            | Nisip bitumat                                                                                                                                    | t      | 0,0030                                 | 0,00                 | 0,00                     |
|        | 2710603420379            | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm                                                                                                                  | kg     | 0,0160                                 | 0,00                 | 0,00                     |
|        | 7129040010110            | Asfaltator                                                                                                                                       | h-om   | 0,0600                                 | 57,66                | 3,46                     |
|        | 2952240004010            | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                 | h-ut   | 0,0066                                 | 350,00               | 2,31                     |
|        | 2952240004003            | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf                                                                                              | h-ut   | 0,0066                                 | 350,00               | 2,31                     |
|        | 2952240005100            | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp                                                                                     | h-ut   | 0,0066                                 | 500,00               | 3,30                     |
| 7      | DI107                    | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3l/mp                                             | t      |                                        |                      | 7830,00 (0,00)           |
|        | 2320322600040            | Bitum                                                                                                                                            | t      | 1,0300                                 | 7500,00              | 7725,00                  |
|        | 2952220000000            | Autogudronator 3500 l - 3600 l                                                                                                                   | h-ut   | 0,3000                                 | 350,00               | 105,00                   |
| 8      | DB16H                    | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica                               | m2     |                                        |                      | 131,44 (2,88)            |
|        | 1111000100013            | Mixtura asfaltica preparata la cald                                                                                                              | t      | 0,0940                                 | 1300,00              | 122,20                   |
|        | 1421102200000            | Nisip bitumat                                                                                                                                    | t      | 0,0030                                 | 0,00                 | 0,00                     |
|        | 2710603420379            | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm                                                                                                                  | kg     | 0,0110                                 | 0,00                 | 0,00                     |
|        | 7129040010110            | Asfaltator                                                                                                                                       | h-om   | 0,0500                                 | 57,66                | 2,88                     |
|        | 2952240004010            | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                 | h-ut   | 0,0053                                 | 350,00               | 1,85                     |
|        | 2952240004003            | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf                                                                                              | h-ut   | 0,0053                                 | 350,00               | 1,85                     |
|        | 2952240005100            | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp                                                                                     | h-ut   | 0,0053                                 | 500,00               | 2,65                     |

|    |               |                                                                                             |      |        |         |                    |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|---------|--------------------|
| 9  | TsA02D        | Sapatura manuala de pamint                                                                  | m3   |        |         | 152,80<br>(152,80) |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                        | h-om | 2,6500 | 57,66   | 152,80             |
| 10 | TsC54B        | Strat de fundatie din piatra sparta                                                         | m3   |        |         | 528,08<br>(57,08)  |
|    | 1411122201752 | Piatra sparta                                                                               | m3   | 1,1500 | 300,00  | 345,00             |
|    | 4100116202818 | Apa                                                                                         | m3   | 0,1000 | 0,00    | 0,00               |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                        | h-om | 0,9900 | 57,66   | 57,08              |
|    | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min          | h-ut | 0,2100 | 200,00  | 42,00              |
|    | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                                | h-ut | 0,4200 | 200,00  | 84,00              |
| 11 | DE10C         | Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x15 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm | m    |        |         | 207,43<br>(38,63)  |
|    | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie)                                                               | m3   | 0,0450 | 1200,00 | 54,00              |
|    | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388                                                              | kg   | 3,1700 | 4,00    | 12,68              |
|    | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                           | m3   | 0,0090 | 180,00  | 1,62               |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane S 790                                                         | m3   | 0,0060 | 0,00    | 0,00               |
|    | 2666122800286 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200                                   | m    | 1,0050 | 100,00  | 100,50             |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                        | h-om | 0,1500 | 57,66   | 8,65               |
|    | 7129020012800 | Pavator                                                                                     | h-om | 0,5200 | 57,66   | 29,98              |

Întocmit: Administrator S.R.L. "Group One"

/ Dorin FORTUNA /



## Deviz local

Intocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

351237,73 lei

| Nr crt | Simbol norme Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                          | U.M.   | Cantitate conform datelor din proiect | Valoare de deviz, lei                |                           |
|--------|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------|
|        |                          |                                                                                                                                                  |        |                                       | Pe unitate de măsură (incl. salariu) | Total (inclusiv. salariu) |
| 1      | TsC02D1                  | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. | 100 m3 | 0,27                                  | 1669,50 (0,00)                       | 450,76 (0,00)             |
|        | 2952260003521            | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex                                                                                      | h-ut   | 1,29                                  | 350,00                               | 450,76                    |
| 2      | TsI50A3                  | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km                                                                            | t      | 48,98                                 | 22,80 (0,00)                         | 1116,74 (0,00)            |
|        | 3410540000006            | Autobasculanta-5t                                                                                                                                | h-ut   | 3,72                                  | 300,00                               | 1116,74                   |
| 3      | RpDA04B k=2              | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime autogrederul                                                                            | m2     | 678,78                                | 3,31 (2,31)                          | 2244,32 (1565,54)         |
|        | 9310060019920            | Muncitor deservire CM (K = Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime autogrederul)                                                | h-om   | 27,15                                 | 57,66                                | 1565,54                   |
|        | 2952220003546            | Autogreder pina la 175 cp (K = Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime autogrederul)                                            | h-ut   | 1,36                                  | 500,00                               | 678,78                    |
| 4      | DA12B                    | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire h=15cm          | m3     | 106,34                                | 576,25 (34,60)                       | 61278,00 (3678,94)        |
|        | 1411122201646            | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm                                                                                             | m3     | 21,59                                 | 300,00                               | 6476,11                   |
|        | 1411122201672            | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm                                                                                             | m3     | 129,63                                | 300,00                               | 38888,54                  |
|        | 4100116202806            | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                         | m3     | 15,95                                 | 0,00                                 | 0,00                      |
|        | 7129020012800            | Pavator                                                                                                                                          | h-om   | 63,80                                 | 57,66                                | 3678,94                   |
|        | 2952220003546            | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                        | h-ut   | 4,47                                  | 500,00                               | 2233,14                   |
|        | 2952240004010            | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                 | h-ut   | 27,44                                 | 350,00                               | 9602,50                   |
|        | 3410540005603            | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                    | h-ut   | 1,60                                  | 250,00                               | 398,77                    |
| 5      | DI107                    | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,6l/mp                                             | t      | 0,41                                  | 7830,00 (0,00)                       | 3186,81 (0,00)            |
|        | 2320322600040            | Bitum                                                                                                                                            | t      | 0,42                                  | 7500,00                              | 3144,07                   |
|        | 2952220000000            | Autogudronator 3500 l - 3600 l                                                                                                                   | h-ut   | 0,12                                  | 350,00                               | 42,73                     |
| 6      | DB19F                    | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica                                   | m2     | 678,78                                | 129,38 (3,46)                        | 87820,28 (2348,31)        |
|        | 1111000100013            | Mixtura asfaltica preparata la cald                                                                                                              | t      | 80,10                                 | 1000,00                              | 80096,04                  |
|        | 1421102200000            | Nisip bitumat                                                                                                                                    | t      | 2,04                                  | 0,00                                 | 0,00                      |
|        | 2710603420379            | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm                                                                                                                  | kg     | 10,86                                 | 0,00                                 | 0,00                      |
|        | 7129040010110            | Asfaltator                                                                                                                                       | h-om   | 40,73                                 | 57,66                                | 2348,31                   |
|        | 2952240004010            | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                 | h-ut   | 4,48                                  | 350,00                               | 1567,98                   |
|        | 2952240004003            | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf                                                                                              | h-ut   | 4,48                                  | 350,00                               | 1567,98                   |
|        | 2952240005100            | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp                                                                                     | h-ut   | 4,48                                  | 500,00                               | 2239,97                   |
| 7      | DI107                    | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3l/mp                                             | t      | 0,20                                  | 7830,00 (0,00)                       | 1589,49 (0,00)            |
|        | 2320322600040            | Bitum                                                                                                                                            | t      | 0,21                                  | 7500,00                              | 1568,18                   |
|        | 2952220000000            | Autogudronator 3500 l - 3600 l                                                                                                                   | h-ut   | 0,06                                  | 350,00                               | 21,32                     |
| 8      | DB16H                    | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica                               | m2     | 678,78                                | 131,44 (2,88)                        | 89220,88 (1956,92)        |
|        | 1111000100013            | Mixtura asfaltica preparata la cald                                                                                                              | t      | 63,81                                 | 1300,00                              | 82946,92                  |
|        | 1421102200000            | Nisip bitumat                                                                                                                                    | t      | 2,04                                  | 0,00                                 | 0,00                      |
|        | 2710603420379            | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm                                                                                                                  | kg     | 7,47                                  | 0,00                                 | 0,00                      |
|        | 7129040010110            | Asfaltator                                                                                                                                       | h-om   | 33,94                                 | 57,66                                | 1956,92                   |
|        | 2952240004010            | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                 | h-ut   | 3,60                                  | 350,00                               | 1259,14                   |
|        | 2952240004003            | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf                                                                                              | h-ut   | 3,60                                  | 350,00                               | 1259,14                   |
|        | 2952240005100            | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp                                                                                     | h-ut   | 3,60                                  | 500,00                               | 1798,77                   |

|    |               |                                                                                             |            |        |                    |                       |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------|--------------------|-----------------------|
| 9  | TsA02D        | Sapatura manuala de pamint                                                                  | m3         | 1,81   | 152,80<br>(152,80) | 276,57<br>(276,57)    |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                        | h-om       | 4,80   | 57,66              | 276,57                |
| 10 | TsC54B        | Strat de fundatie din piatra sparta                                                         | m3         | 3,77   | 528,08 (57,08)     | 1990,87<br>(215,20)   |
|    | 1411122201752 | Piatra sparta                                                                               | m3         | 4,34   | 300,00             | 1300,65               |
|    | 4100116202818 | Apa                                                                                         | m3         | 0,38   | 0,00               | 0,00                  |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                        | h-om       | 3,73   | 57,66              | 215,20                |
|    | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min          | h-ut       | 0,79   | 200,00             | 158,34                |
|    | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                                | h-ut       | 1,58   | 200,00             | 316,68                |
| 11 | DE10C         | Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x15 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm | m          | 125,70 | 207,43 (38,63)     | 26074,23<br>(4856,07) |
|    | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie)                                                               | m3         | 5,66   | 1200,00            | 6787,80               |
|    | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388                                                              | kg         | 398,47 | 4,00               | 1593,88               |
|    | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                           | m3         | 1,13   | 180,00             | 203,63                |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane S 790                                                         | m3         | 0,75   | 0,00               | 0,00                  |
|    | 2666122800286 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200                                   | m          | 126,33 | 100,00             | 12632,85              |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                        | h-om       | 18,86  | 57,66              | 1087,18               |
|    | 7129020012800 | Pavator                                                                                     | h-om       | 65,36  | 57,66              | 3768,89               |
|    |               | <b>Total:</b>                                                                               | <b>lei</b> |        |                    | <b>275248,96</b>      |
|    |               | <b>Inclusiv salariu:</b>                                                                    | <b>lei</b> |        |                    | <b>(14897,55)</b>     |
|    |               | Asigurari sociale si medicale:22,5%                                                         | lei        |        |                    | 3351,95               |
|    |               | <b>Total:</b>                                                                               | <b>lei</b> |        |                    | <b>278600,91</b>      |
|    |               | Cheltuieli de transport:0%                                                                  | lei        |        |                    | 0,00                  |
|    |               | <b>Total cheltuieli directe:</b>                                                            | <b>lei</b> |        |                    | <b>278600,91</b>      |
|    |               | Cheltuieli de regie:3%                                                                      | lei        |        |                    | 8358,03               |
|    |               | <b>Total cu cheltuieli de regie:</b>                                                        | <b>lei</b> |        |                    | <b>286958,93</b>      |
|    |               | Beneficiu de deviz:2%                                                                       | lei        |        |                    | 5739,18               |
|    |               | <b>Total:</b>                                                                               | <b>lei</b> |        |                    | <b>292698,11</b>      |
|    |               | TVA:20%                                                                                     | lei        |        |                    | 58539,62              |
|    |               | <b>Total deviz:</b>                                                                         | <b>lei</b> |        |                    | <b>351237,73</b>      |

Întocmit: Administrator S.R.L. "Group One"



/ Dorin FORTUNA /